
PCR99ETRpo42459256

ej, T
m K

+e E pj

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-28476-128/ČJ-2018-990640

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124,
251 01 Čestlice,
IČO 26700778

Praha 05.10.2021
Počet listů: 2
DS

Rámcová dohoda na dodávky měřicích přístrojů alkoholu v těle - Alkoholtesterů a náustků
k alkoholtesterům na období 2019-2022 - objednávka č. 7

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba účinnosti dohody a doba plněni odst. /1/, /2/, /3/ a /4/
rámcové dohody č. j. PPR-28476-32/ČJ-2018-990640 Vás žádám o zajištěni dodávky dle niže
uvedeného rozdělovníku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plněni do osmi týdnů ode dne doručeni objednávky.

Celková částka objednávky činí 23 155 924,88 KČ.

.. . . Cena za ks Cena za ks Cena celkem bez DPH Cena celkem vC.Zbozi Mnozstv' bez DPH VC. DPH DPH DPH

Alkoholtestry 331 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 10 664 820,00 KČ 2 239 612,20 KČ 12 904 432,20 KČ
Náustky 2 506 600 3,38 Kč 4,0898 Kč 8 472 308,00 KČ 1 779 184,68 KČ 10 251 492,68 Kč
Objednávka celkem 19 137 128,00 KČ 4 018 796,88 KČ 23 155 924,88 KČ

Rozdělovník:

Zboží KŘP Počet Cena za ks Cena za ks Cena celkem Cena celkem vC.bez DPH vC. DPH bez DPH DPH DPH

Alkoholtestry SLZ 15 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 483 300,00 KČ 101 493,00 Kč 584 793,00 KČ
Alkoholtestry A 4 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 128 880,00 KČ 27 064,80 KČ 155 944,80 KČ
Alkoholtestry S 6 32 220,00 Kč 38 986,20 KČ 193 320,00 KČ 40 597,20 KČ 233 917,20 Kč
Alkoholtestry C 9 32 220,00 KČ 38 986,20 Kč 289 980,00 KČ 60 895,80 KČ 350 875,80 KČ
Alkoholtestry P 206 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 6 637 320,00 KČ 1 393 837,20 KČ 8 031 157,20 KČ
Alkoholtestry K O 32 220,00 Kč 38 986,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Alkoholtestry U 7 32 220,00 Kč 38 986,20 KČ 225 540,00 KČ 47 363,40 KČ 272 903,40 KČ
Alkoholtestry L 5 32 220,00 Kč 38 986,20 Kč 161 100,00 Kč 33 831,00 KČ 194 931,00 KČ
Alkoholtestry H 15 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 483 300,00 KČ 101 493,00 KČ 584 793,00 Kč
Alkoholtestry E 13 32 220,00 KČ 38 986,20 Kč 418 860,00 Kč 87 960,60 KČ 506 820,60 KČ
Alkoholtestry j 7 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 225 540,00 KČ 47 363,40 KČ 272 903,40 KČ

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



Alkoholtestry B O 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
Alkoholtestry M 4 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 128 880,00 KČ 27 064,80 KČ 155 944,80 KČ
Alkoholtestry Z 33 32 220,00 KČ 38 986,20 Kč 1 063 260,00 KČ 223 284,60 KČ 1 286 544,60 KČ
Alkoholtestry T 7 32 220,00 KČ 38 986,20 KČ 225 540,00 KČ 47 363,40 KČ 272 903,40 KČ
Objednávka celkem 331 10 664 820,00 KČ 2 239 612,20 KČ 12 904 432,20 KČ

Cena za
Zboží KŘP Množství ks bez Cena za ks Cena celkem Cena celkem vc.

DPH "č. DPH bez DPH DPH DPH
Náustky SLZ 58 000 3,38 KČ 4,0898 KČ 196 040,00 KČ 41 168,40 KČ 237 208,40 KČ
Náustky A 613 400 3,38 KČ 4,0898 KČ 2 073 292,00 KČ 435 391,32 KČ 2 508 683,32 KČ
Náustky S 209 000 3,38 KČ 4,0898 Kč 706 420,00 KČ 148 348,20 KČ 854 768,20 Kč
Náustky C 100 000 3,38 KČ 4,0898 KČ 338 000,00 KČ 70 980,00 KČ 408 980,00 KČ
Náustky P 118 200 3,38 Kč 4,0898 Kč 399 516,00 KČ 83 898,36 KČ 483 414,36 KČ
Náustky K 80 000 3,38 KČ 4,0898 KČ 270 400,00 KČ 56 784,00 KČ 327 184,00 KČ

Náustky U 58 000 3,38 Kč 4,0898 Kč 196 040,00 KČ 41 168,40 KČ 237 208,40 KČ
Náustky L 160 000 3,38 KČ 4,0898 Kč 540 800,00 KČ 113 568,00 KČ 654 368,00 KČ
Náustky H 100 000 3,38 KČ 4,0898 KČ 338 000,00 KČ 70 980,00 KČ 408 980,00 KČ

Náustky E 160 000 3,38 Kč 4,0898 Kč 540 800,00 Kč 113 568,00 Kč 654 368,00 Kč
Náustky J 160 000 3,38 KČ 4,0898 Kč 540 800,00 KČ 113 568,00 KČ 654 368,00 Kč
Náustky B 100 000 3,38 KČ 4,0898 Kč 338 000,00 KČ 70 980,00 Kč 408 980,00 KČ
Náustky M 170 000 3,38 KČ 4,0898 KČ 574 600,00 KČ 120 666,00 KČ 695 266,00 KČ

Náustky Z 180 000 3,38 KČ 4,0898 KČ 608 400,00 KČ 127 764,00 Kč 736 164,00 KČ
Náustky T 240 000 3,38 KČ 4,0898 KČ 811 200,00 KČ 170 352,00 KČ 981 552,00 KČ
Objednávka celkem 2 506 600 8 472 308,00 KČ 1 779 184,68 KČ 10 251 492,68 KČ

Konkrétni údaje veřejných zadavatelů byly zaslány v objednávce č. 5.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
centrálni zadavatel.

je připuštěno dílčí plněni.

Ing. Martin Šterner
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne

2
MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: "420 974 835 653
Email: pp.ovz@pc'.cz


